
                                 令和 ２年 ５月 ７日 

保護者 様 

                                    蓮田市立黒浜北小学校 

                                    校長  槍田 光東 

 

臨時休業の拡大と臨時休業中における臨時地区別分散登校日【課題配付日】等について 

 

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 蓮田市教育委員会からの本日付の文書にもありますように、本校でも【５月７日（木）～５月３１日（日）】

を臨時休業といたします。また、臨時休業中の５月１８日（月）、５月２８日（木）を下記の内容で臨時地

区別分散登校日【課題配付日】といたします。今後の動向による変更等については、学校ホームページや学

校連絡メールなどでお知らせいたします。ご理解、ご協力の程、どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１  臨時休業        ５月 ７日（木）～５月３１日（日） 

２  臨時地区別分散登校日  ５月１８日（月）、５月２８日（木） 

３  臨時地区別分散登校日の日程   

(１) 地区別で２部制とし、時間を分けて登校します。登校班で登校します。 

    ア 前半の地区【椿山１丁目】【椿山２丁目】【椿山３丁目】【椿山４丁目】 

    ＜登校＞   ～ ８：００ 

    ＜朝の会＞    ８：１５～ ８：２５ 健康観察 

    ＜授業＞     ８：２５～ ９：１０ 課題の回収・配付等 

＜帰りの会＞   ９：１０～ ９：２０ 諸連絡等 

＜一斉下校＞   ９：４０～  

    イ 後半の地区【黒浜・城】【黒浜２】【黒浜３・南新宿】 

    ＜登校＞   ～１０：０５ 

    ＜朝の会＞   １０：２０～１０：３０ 健康観察 

＜授業＞    １０：３０～１１：１５ 課題の回収・配付等 

    ＜帰りの会＞  １１：１５～１１：２５ 諸連絡等 

＜一斉下校＞  １１：４５～ 

４  その他 

(１) ４、５月分の集金については、６月３日(水)に４月・５月・６月分の３か月分をまとめて集める

ことといたします。 

(２) 臨時地区別分散登校日の旗当番に当たっていらっしゃる方は、旗当番をお願いいたし 

ます。パトロールにつきましては、なしで結構です。   

(３) 臨時地区別分散登校日【課題配付日】を欠席する場合は、必ず学校にご連絡をお願いいたします。  


